Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”

3.Numri i referencës së procedurës: REF-82564-08-09-2018

4. Objekti i kontratës: “Blerje uniforma për Policinë e Shtetit dhe aksesorë që e plotësojnë”
për vitet 2018,2019 dhe 2020.

5. Fondi limit; 908,973,900 (nëntëqind e tetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e
nëntëqind) lekë pa TVSH. Fondi i përllogaritur për vitin buxhetor 2018 është në vlerën prej
201,501,700 (dyqind e një milion e pesëqind e një mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

Afati i lëvrimit të mallit është:

- Për sasitë e planifikuara për vitin 2018 afati i lëvrimit do të jetë: 30 ditë, 60 ditë dhe
100 ditë nga lidhja e kontratës, sipas listës së artikujve të përcaktuara në shtojcën 12 të